

平西村水渠护坡、箱涵工程 工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

软件名称及版本号：广龙软件 23.0.2
工程计价软件测评合格编号：2023S03

平西村水渠护坡、箱涵工程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 3245014.48元

(大写): 叁佰贰拾肆万伍仟零壹拾肆元肆角捌分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共1页

- 1、工程量清单编制依据：

(1) 施工设计文件和本工程施工图及相关的标准、规范、技术资料；
(2) GB 50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》、广西壮族自治区实施细则、GB 50854~50858-2013《建设工程工程量计算规范》广西壮族自治区实施细则；
(3) 2024年颁布的《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》、《广西壮族自治区建筑装饰装修工程费用定额》、2021年颁布的《广西壮族自治区园林绿化及仿古建筑工程消耗量定额》、2023年颁发的《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》、《广西壮族自治区安装工程费用定额》、2022年颁布的《广西壮族自治区市政消耗量定额》及《广西壮族自治区市政工程费用定额》；
(4) 建设工程定额人工费及有关费率按照桂建标【2023】7号文调整；
- 2、材料价按《广西建设工程造价管理》2026年第3期贺州市(钟山县)市场信息价计。
- 3、根据国家发展改革委联合有关部门印发《以工代赈助力扩围促进重点群体就业增收行动方案》的要求，将以工代赈劳务报酬占中央对项目投入资金的比重由30%以上提高至40%以上，尽可能增加群众务工收入。按该要求规定及以工代赈项目要求，本项目施工应满足“能用人工的尽量不用机械”，所以施工内容优先考虑使用人工作业。
- 4、本项目采用一般计税法编制。

单位工程建筑安装工程费汇总表 (适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		分部分项工程				2309230.26	
		水渠护坡A (H=5.5m)				1928716.23	
1	040101001001	人工挖土方 (三类土)	m ³	4451.20	117.72	523995.26	
2	040103001001	人工填土夯实 1. 回填护坡墙趾、墙背	m ³	3645.44	34.37	125293.77	
3	040103002001	土方运输 (场内调运) 1. 运距:350 2. 方式: 人工装双胶轮运土	m ³	258.94	53.17	13767.84	
4	040303001001	C15混凝土垫层 厚10cm 1. 含垫层模版制作安装	m ³	103.68	406.94	42191.54	
5	040305003001	M7.5浆砌块石 1. 含沉降缝、泄水管	m ³	2726.24	425.69	1160533.11	
6	040305002001	C25细石混凝土压顶	m ³	8.80	411.39	3620.23	
7	040305003002	块石墙面勾凸缝 M10水泥砂浆勾凸缝	m ³	1216.00	31.39	38170.24	
8	040601025001	人工铺筑反滤层	m ³	88.00	200.41	17636.08	
9	040201021001	人工铺反滤包土工布	m ²	304.00	11.54	3508.16	
		水渠护坡B (H=5.5m)				69810.92	
10	040101001002	人工挖土方 三类土	m ³	84.97	117.72	10002.67	
11	040103001002	人工填土夯实 1. 回填护坡墙趾、墙背	m ³	243.49	34.37	8368.75	
12	040303001002	C15混凝土垫层 厚10cm 1. 含垫层模版制作安装	m ³	4.21	412.25	1735.57	
13	040305003003	M7.5浆砌块石 1. 含沉降缝、泄水管	m ³	110.75	425.69	47145.17	
14	040305002002	C25细石混凝土压顶	m ³	0.36	411.39	148.10	
15	040305003004	块石墙面勾凸缝 M10水泥砂浆勾凸缝	m ³	49.40	31.39	1550.67	
16	040601025002	人工铺筑反滤层	m ³	3.58	200.41	717.47	
17	040201021002	人工铺反滤包土工布	m ²	12.35	11.54	142.52	
		涵洞				310703.11	
18	041001001001	拆除路面 1. 人工拆除路面25cm厚	m ²	117.15	63.27	7412.08	
19	041001003001	拆除基层 1. 人工拆除级配层25cm厚	m ²	117.15	29.40	3444.21	
20	040103002002	渣土弃置 1. 人工渣土外运: 由投标人自行考虑 2. 方式: 人工装自卸汽车运渣	m ³	58.58	87.26	5111.69	
21	040101001003	人工挖土方 (三类土)	m ³	375.21	117.72	44169.72	
22	040103002003	余方弃置 1. 运距: 由投标人自行考虑 2. 方式: 人工装自卸汽车运土	m ³	375.21	54.76	20546.50	
23	040103001003	人工夯填砂性土 1. 箱涵两侧	m ³	103.13	34.37	3544.58	
24	040103001004	回填C10无砂大孔混凝土 1. 箱涵垫层底面以上至1.5米范围内	m ³	27.28	327.78	8941.84	
25	040202011001	级配碎石垫层厚15cm	m ²	58.30	35.24	2054.49	
26	040303001003	C20混凝土底板 厚20cm	m ³	11.66	486.83	5676.44	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		1. 泵送商品混凝土C20 2. 含模版制作安装					
27	040303024001	C35箱涵混凝土底板 1. 抗渗等级P8 2. 泵送商品混凝土	m3	24.26	601.28	14587.05	
28	040303024002	C35箱涵混凝土侧墙 1. 抗渗等级P8 2. 泵送商品混凝土	m3	31.08	615.07	19116.38	
29	040303024003	C35箱涵混凝土顶板 1. 抗渗等级P8 2. 泵送商品混凝土	m3	24.26	607.50	14737.95	
30	011702011001	箱涵侧墙模板制作安装	m2	154.31	72.29	11155.07	
31	011702011002	箱涵顶板模板制作安装	m2	44.00	75.55	3324.20	
32	011702011003	箱涵底板模板制作安装	m2	13.05	56.98	743.59	
33	040901001001	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	15.349	5199.02	79799.76	
34	040402017001	箱涵沉降缝	m	17.60	232.32	4088.83	
35	040202011002	碎石垫层厚25cm	m2	56.32	54.13	3048.60	
36	040202011003	级配碎石垫层厚25cm	m2	113.08	53.16	6011.33	
37	040203007001	C30水泥混凝土路面 厚25cm (1)含拌制、路面养护、模板	m2	115.83	126.20	14617.75	
38	040203007002	水泥混凝土路面施工缝	m	33.00	24.70	815.10	
39	040203007003	水泥混凝土路面刻纹防滑	m2	115.83	6.41	742.47	
40	040305003005	M7.5浆砌块石八字墙 1. 含沉降缝、泄水管	m3	60.80	425.69	25881.95	
41	040305003006	M7.5浆砌块石洞口铺砌	m3	16.04	660.59	10595.86	
42	040303004001	C30混凝土台帽	m3	1.02	525.17	535.67	
		小 计				2309230.26	
		Σ 人工费				999289.16	
		Σ 材料费				688780.79	
		Σ 机械费				92186.45	
		Σ 管理费				231194.57	
		Σ 利 润				107099.87	
		Σ 增值税				190679.45	
		单价措施项目				671377.26	
	041101	脚手架工程				68711.65	
43	桂041101006001	钢管脚手架 双排 10m以内	m ²	1923.08	35.73	68711.65	
	041108	其他工程				602665.61	
44	桂041109010001	材料二次搬运 块石、混凝土、砂浆 1. 人工二次搬运施工材料，运距为60m 2. 手推车与人工挑运比例：0.5：0.5	m3	4331.05	139.15	602665.61	
		小 计				671377.26	
		Σ 人工费				423940.58	
		Σ 材料费				7596.17	
		Σ 机械费				1461.54	
		Σ 管理费				123380.90	

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称: 平西村水渠护坡、箱涵工程

第3页 共3页

[illegible]

注：材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
分部分项工程												
		水渠护破A（H=5.5m）										
1	040101001001	人工挖土方 （三类土）	m³	4451.20	117.72	90.00			12.60	5.40	9.72	
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	44.5120	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	972.00	
2	040103001001	人工填土夯实 1. 回填护坡墙趾、墙背	m3	3645.44	34.37	24.53	0.07	1.69	3.67	1.57	2.84	
	C1-0109	沟槽(台、井背) 夯实机回填 土	100m3	36.4544	3437.09	2452.80	6.86	169.23	367.08	157.32	283.80	
3	040103002001	土方运输（场内调运） 1、运距:350 2. 方式：人工装双胶轮运土	m3	258.94	53.17	40.65			5.69	2.44	4.39	
	C1-0124换	双轮斗车运土 运距50m内（实际运距:350m）(土石方工程量<5000m³)	100m³	2.5894	5316.85	4064.87			569.08	243.89	439.01	
4	040303001001	C15混凝土垫层 厚10cm 1. 含垫层模版制作安装	m3	103.68	406.94	58.45	273.45	11.40	20.26	9.78	33.60	
	C1-0172换	混凝土垫层[碎石 GD40 中砂水泥32.5 C15]	10m3	10.368	3387.10	330.00	2627.68	5.49	97.29	46.97	279.67	
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m2	0.6465	3848.56	1264.50	1614.79	75.36	388.56	187.58	317.77	
	C1-0445	混凝土拌制	10m3	10.524	435.72	173.00	6.04	102.32	79.84	38.54	35.98	
5	040305003001	M7.5浆砌块石 1. 含沉降缝、泄水管	m3	2726.24	425.69	128.00	175.93	22.08	43.52	21.01	35.15	
	C1-0161换	浆砌挡土墙 块石 [水泥砂浆中砂 M7.5][水泥砂浆中砂 M7.5]	10m3	272.624	4257.00	1280.00	1759.33	220.82	435.24	210.11	351.50	
6	040305002001	C25细石混凝土压顶	m3	8.80	411.39	55.00	297.99	0.54	16.11	7.78	33.97	
	C1-0168换	压顶 混凝土 [碎石 GD20 中砂水泥 32.5 C25]	10m3	0.880	4113.79	550.00	2979.89	5.40	161.07	77.76	339.67	
7	040305003002	块石墙面勾凸缝 M10水泥砂浆勾凸缝	m3	1216.00	31.39	17.60	3.56	0.05	5.12	2.47	2.59	
	C1-0295换	勾凸缝 块石面 浆砌 [水泥砂浆中砂	100m2	12.1600	3139.65	1760.00	355.83	5.44	511.98	247.16	259.24	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
		M10]										
8	040601025001	人工铺筑反滤层	m3	88.00	200.41	41.30	124.80		11.98	5.78	16.55	
	C1-0178	护坡 砂滤层	10m3	8.800	2004.10	413.00	1248.03		119.77	57.82	165.48	
9	040201021001	人工铺反滤包土工布	m2	304.00	11.54	5.66	2.95		1.36	0.62	0.95	
	C1-0316	铺土工布	100m2	3.0400	1153.78	565.80	294.68		135.79	62.24	95.27	
		水渠护坡B (H=5.5m)										
10	040101001002	人工挖土方 三类土	m³	84.97	117.72	90.00			12.60	5.40	9.72	
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	0.8497	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	972.00	
11	040103001002	人工填土夯实 1. 回填护坡墙趾、墙背	m3	243.49	34.37	24.53	0.07	1.69	3.67	1.57	2.84	
	C1-0109	沟槽(台、井背) 夯实机回填 土	100m3	2.4349	3437.09	2452.80	6.86	169.23	367.08	157.32	283.80	
12	040303001002	C15混凝土垫层 厚10cm 1. 含垫层模版制作安装	m3	4.21	412.25	60.19	275.69	11.50	20.79	10.04	34.04	
	C1-0172换	混凝土垫层[碎石 GD40 中砂水泥32.5 C15]	10m3	0.421	3387.10	330.00	2627.68	5.49	97.29	46.97	279.67	
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m2	0.0321	3848.56	1264.50	1614.79	75.36	388.56	187.58	317.77	
	C1-0445	混凝土拌制	10m3	0.427	435.72	173.00	6.04	102.32	79.84	38.54	35.98	
13	040305003003	M7.5浆砌块石 1. 含沉降缝、泄水管	m3	110.75	425.69	128.00	175.93	22.08	43.52	21.01	35.15	
	C1-0161换	浆砌挡土墙 块石 [水泥砂浆中砂 M7.5][水泥砂浆中砂 M7.5]	10m3	11.075	4257.00	1280.00	1759.33	220.82	435.24	210.11	351.50	
14	040305002002	C25细石混凝土压顶	m3	0.36	411.39	55.00	298.00	0.53	16.11	7.78	33.97	
	C1-0168换	压顶 混凝土 [碎石 GD20 中砂水泥 32.5 C25]	10m3	0.036	4113.79	550.00	2979.89	5.40	161.07	77.76	339.67	
15	040305003004	块石墙面勾凸缝 M10水泥砂浆勾凸缝	m3	49.40	31.39	17.60	3.56	0.05	5.12	2.47	2.59	
	C1-0295换	勾凸缝 块石面 浆砌 [水泥砂浆中砂	100m2	0.4940	3139.65	1760.00	355.83	5.44	511.98	247.16	259.24	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表

(适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
		M10]										
16	040601025002	人工铺筑反滤层	m3	3.58	200.41	41.30	124.80		11.98	5.78	16.55	
	C1-0178	护坡 砂滤层	10m3	0.358	2004.10	413.00	1248.03		119.77	57.82	165.48	
17	040201021002	人工铺反滤包土工布	m2	12.35	11.54	5.66	2.95		1.36	0.62	0.95	
	C1-0316	铺土工布	100m2	0.1235	1153.78	565.80	294.68		135.79	62.24	95.27	
		涵洞										
18	041001001001	拆除路面 1. 人工拆除路面25cm厚	m2	117.15	63.27	20.38	0.66	19.75	11.64	5.62	5.22	
	C1-0407换	拆除水泥混凝土路面 风镐拆除 厚度15cm (实际厚度:25cm)	100m²	1.1715	6327.01	2037.80	65.95	1975.24	1163.78	561.83	522.41	
19	041001003001	拆除基层 1. 人工拆除级配层25cm厚	m²	117.15	29.40	9.47	0.30	9.18	5.41	2.61	2.43	
	C1-0411换	拆除混合料基层 风镐拆除 水泥稳定碎(砾)石基层、水泥稳定土基层 厚度15cm (实际厚度:25cm)	100m²	1.1715	2939.76	946.70	30.48	918.02	540.77	261.06	242.73	
20	040103002002	渣土弃置 1. 人工渣土外运：由投标人自行考虑 2. 方式：人工装自卸汽车运渣	m3	58.58	87.26	23.99		42.72	9.34	4.00	7.21	
	C1-0135换	人工装自卸汽车运石碴 4.5t自卸汽车运距0.5km以内 (石方工程量<1000m³)	100m³	0.5858	8726.33	2399.04		4272.47	934.01	400.29	720.52	
21	040101001003	人工挖土方 (三类土)	m3	375.21	117.72	90.00			12.60	5.40	9.72	
	C1-0002	人工挖土方 三类土	100m³	3.7521	11772.01	9000.01			1260.00	540.00	972.00	
22	040103002003	余方弃置 1、运距：由投标人自行考虑 2. 方式：人工装自卸汽车运土	m³	375.21	54.76	20.06		21.81	5.86	2.51	4.52	
	C1-0132换	人工装自卸汽车运土 4.5t自卸汽车运距0.5km以内 (土石方工程量<5000m³)	100m³	3.7521	5476.56	2006.00		2180.97	586.18	251.22	452.19	
23	040103001003	人工夯填砂性土	m3	103.13	34.37	24.53	0.07	1.69	3.67	1.57	2.84	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
		1. 箱涵两侧										
	C1-0109	沟槽(台、井背) 夯实机回填 土	100m3	1.0313	3437.09	2452.80	6.86	169.23	367.08	157.32	283.80	
24	040103001004	回填C10无砂大孔混凝土 1. 箱涵垫层底面以上至1.5米范围内	m3	27.28	327.78	14.11	269.44	8.40	5.96	2.81	27.06	
	C1-0313换	回填无砂大孔混凝土〔无砂大孔商品混凝土 碎石 GD40 C10(泵送)〕	10m3	2.728	3052.32	106.80	2646.32	7.25	27.37	12.55	252.03	
	C1-0453	混凝土输送 高度60m以内 输送泵车〔无砂大孔商品混凝土 碎石 GD40 C10(泵送)〕	100m3	0.2783	2209.62	336.00	470.93	752.28	315.60	152.36	182.45	
25	040202011001	级配碎石垫层厚15cm	m²	58.30	35.24	2.13	22.52	4.73	1.99	0.96	2.91	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm (实际厚度:15cm)	100m2	0.5830	3524.18	212.60	2252.12	473.46	198.96	96.05	290.99	
26	040303001003	C20混凝土底板 厚20cm 1. 泵送商品混凝土C20 2. 含模版制作安装	m3	11.66	486.83	43.65	371.89	8.61	15.16	7.32	40.20	
	C1-0172换	混凝土垫层〔预拌普通混凝土 C20(泵送)〕	10m3	1.166	4408.48	330.00	3564.73	5.49	97.29	46.97	364.00	
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m2	0.0668	3848.56	1264.50	1614.79	75.36	388.56	187.58	317.77	
	C1-0453	混凝土输送 高度60m以内 输送泵车〔预拌普通混凝土 C20(泵送)〕	100m3	0.1183	2359.04	336.00	608.02	752.28	315.60	152.36	194.78	
27	040303024001	C35箱涵混凝土底板 1. 抗渗等级P8 2. 泵送商品混凝土	m3	24.26	601.28	52.80	460.99	8.14	20.17	9.53	49.65	
	C3-0390换	箱涵制作 底板 混凝土〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8(泵送)〕	10m3	2.426	5758.50	494.10	4533.78	5.40	169.83	79.92	475.47	
	C1-0453	混凝土输送 高度60m以内 输送泵车〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8(泵送)〕	100m3	0.2450	2518.21	336.00	754.04	752.28	315.60	152.36	207.93	
28	040303024002	C35箱涵混凝土侧墙 1. 抗渗等级P8 2. 泵送商品混凝土	m3	31.08	615.07	60.55	462.01	8.14	22.81	10.77	50.79	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表

(适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
	C3-0392换	箱涵制作 侧墙 混凝土〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8(泵送)〕	10m3	3.108	5896.26	571.60	4543.91	5.40	196.18	92.32	486.85	
	C1-0453	混凝土输送 高度60m以内 输送泵车〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8(泵送)〕	100m3	0.3139	2518.21	336.00	754.04	752.28	315.60	152.36	207.93	
29	040303024003	C35箱涵混凝土顶板 1. 抗渗等级P8 2. 泵送商品混凝土	m3	24.26	607.50	55.40	462.80	8.14	21.05	9.95	50.16	
	C3-0394换	箱涵制作 顶板 混凝土〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8(泵送)〕	10m3	2.426	5820.74	520.10	4551.88	5.40	178.67	84.08	480.61	
	C1-0453	混凝土输送 高度60m以内 输送泵车〔预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8(泵送)〕	100m3	0.2450	2518.21	336.00	754.04	752.28	315.60	152.36	207.93	
30	011702011001	箱涵侧墙模板制作安装	m2	154.31	72.29	32.03	10.06	5.48	12.75	6.00	5.97	
	C3-0393	箱涵制作 侧墙 模板	10m2	15.431	723.03	320.30	100.62	54.84	127.55	60.02	59.70	
31	011702011002	箱涵顶板模板制作安装	m2	44.00	75.55	35.13	8.91	5.14	13.69	6.44	6.24	
	C3-0395	箱涵制作 顶板 模板	10m2	4.400	755.57	351.30	89.12	51.41	136.92	64.43	62.39	
32	011702011003	箱涵底板模板制作安装	m2	13.05	56.98	29.87	7.47		10.16	4.78	4.70	
	C3-0391	箱涵制作 滑板、底板 模板	10m2	1.305	569.79	298.70	74.69		101.56	47.79	47.05	
33	040901001001	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	15.349	5199.02	820.00	3419.55	80.13	306.04	144.02	429.28	
	C3-0359换	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	15.349	5199.02	820.00	3419.55	80.13	306.04	144.02	429.28	
34	040402017001	箱涵沉降缝	m	17.60	232.32	21.89	181.41	0.30	6.43	3.11	19.18	
	C1-0275换	止水带 橡胶	100m	0.1760	20167.08	1100.00	16928.91		319.00	154.00	1665.17	
	C9-0089	变形缝与止水带 油浸麻丝 立面	100m	0.1760	3065.43	1089.00	1212.36	29.85	324.47	156.64	253.11	
35	040202011002	碎石垫层厚25cm	m2	56.32	54.13	3.83	37.33	4.79	2.50	1.21	4.47	
	C2-0019	碎石(砾石)摊铺 厚20cm	100m ²	0.5632	4502.26	321.90	2985.21	479.01	232.26	112.13	371.75	
	C2-0020	碎石(砾石)摊铺 每减1cm	100m ²	2.8160	182.06	12.20	149.58		3.54	1.71	15.03	
36	040202011003	级配碎石垫层厚25cm	m2	113.08	53.16	3.12	37.54	4.73	2.28	1.10	4.39	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表
(适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价						
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	增值税 税率9%	其中： 暂估价
	C2-0021	级配碎石摊铺 厚20cm	100m ²	1.1308	4419.92	262.10	3003.12	473.46	213.31	102.98	364.95	
	C2-0022	级配碎石摊铺 每减1cm	100m ²	5.6540	179.14	9.90	150.19		2.87	1.39	14.79	
37	040203007001	C30水泥混凝土路面 厚25cm (1)含拌制、路面养护、模板	m ²	115.83	126.20	7.51	103.52	1.06	2.49	1.20	10.42	
	C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm [预拌普通混凝土 C30] (实际厚度:25cm)	100m ²	1.1583	12619.16	750.60	10351.87	106.28	248.50	119.96	1041.95	
38	040203007002	水泥混凝土路面施工缝	m	33.00	24.70	11.19	5.56	0.77	3.47	1.67	2.04	
	C2-0123	锯缝机锯缝 缝深 5cm	100m	0.3300	1423.79	729.50	153.32	76.73	233.81	112.87	117.56	
	C2-0125	沥青玛蹄脂填缝 缝深 5cm	100m	0.3300	1046.18	389.60	402.68		112.98	54.54	86.38	
39	040203007003	水泥混凝土路面刻纹防滑	m ²	115.83	6.41	2.95	1.06	0.42	0.98	0.47	0.53	
	C2-0128	混凝土路面刻防滑条	100m ²	1.1583	641.72	295.00	106.19	42.44	97.86	47.24	52.99	
40	040305003005	M7.5浆砌块石八字墙 1.含沉降缝、泄水管	m ³	60.80	425.69	128.00	175.93	22.08	43.52	21.01	35.15	
	C1-0161换	浆砌挡土墙 块石 [水泥砂浆中砂 M7.5] [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m ³	6.080	4257.00	1280.00	1759.33	220.82	435.24	210.11	351.50	
41	040305003006	M7.5浆砌块石洞口铺砌	m ³	16.04	660.59	199.50	188.23	92.68	84.73	40.91	54.54	
	C1-0210换	砌墩台身、基础 浆砌毛石 [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m ³	1.604	6605.80	1995.00	1882.25	926.76	847.31	409.05	545.43	
42	040303004001	C30混凝土台帽	m ³	1.02	525.17	81.24	310.79	34.09	37.80	17.89	43.36	
	C3-0124换	台帽 混凝土 [碎石 GD40 中砂水泥 32.5 C30]	10m ³	0.102	4807.53	636.00	3101.79	236.53	296.66	139.60	396.95	
	C1-0445	混凝土拌制	10m ³	0.104	435.72	173.00	6.04	102.32	79.84	38.54	35.98	
单价措施项目												
	041101	脚手架工程										
43	桂041101006001	钢管脚手架 双排 10m以内	m ²	1923.08	35.73	19.40	3.95	0.76	5.85	2.82	2.95	
	C1-0397	钢管脚手架 双排 10m以内	100m ²	19.2308	3572.83	1940.40	394.57	75.86	584.72	282.28	295.00	

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

综合单价分析表

(适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第7页 共7页

[illegible]

注：此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，其计算基数（各项费用）不含增值税进项税；在简易计税法中为应纳增值税，其计算基数（各项费用）包含增值税进项税。

其他项目费用汇总表 (适用于单价合同)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

第1页 共1页

[illegible]

注：1. 此表增值税是指建筑服务增值税，在一般计税法中为增值税销项税，在简易计税法中为应纳增值税。

2. 材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表 (适用于价格差额调整法)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程

编号：

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
1	镀锌铁丝（综合）	kg	218.684	5.00	3.46				
2	螺纹钢 HRB400 Φ10 以上（综合）	t	15.963	5.00	3230.74				
3	塑料薄膜	m2	127.413	5.00	0.68				
4	铁钉（综合）	kg	25.038	5.00	5.00				
5	电焊条（综合）	kg	136.299	5.00	5.56				
6	刻纹机刀片	组	0.185	5.00	575.00				
7	砌筑水泥 M32.5	t	30.352	5.00	363.48				
8	中砂	m3	72.313	5.00	121.05				
9	天然中（粗）砂	m3	94.419	5.00	121.05				
10	碎石 5~20mm	m3	7.484	5.00	111.81				
11	碎石 5~20mm	m3	4.058	5.00	111.81				
12	碎石 5~20mm	m³	13.117	5.00	111.81				
13	碎石 5~40mm	m3	94.626	5.00	111.81				
14	碎石 5~40mm	m3	3.381	5.00	111.81				
15	碎石 5~40mm	m³	29.627	5.00	111.81				
16	石屑	m3	6.087	5.00	77.67				
17	石屑	m³	19.676	5.00	77.67				
18	石粉	m3	0.014	5.00	72.82				
19	粘土	m3	52.160	5.00					
20	毛石（块石）	m3	3378.824	5.00	108.17				
21	毛石（块石）	m3	18.494	5.00	108.17				
22	预拌普通混凝土 C20(泵送)	m3	12.012	5.00	350.61				
23	预拌普通混凝土 C30	m3	29.537	5.00	381.59				
24	预拌普通混凝土 C35抗渗等级P8(泵送)	m3	81.604	5.00	447.96				
25	无砂大孔商品混凝土 碎石 GD40 C10(泵送)	m3	28.243	5.00	259.22				
26	周转板枋材	m3	0.317	5.00	1017.70				

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

允许调整价格的主要材料和工程设备一览表

(适用于价格差额调整法)

工程名称：平西村水渠护坡、箱涵工程									编号：
序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	确认单价(元)	价差(元)	合计价差(元)
27	周转板枋材	m3	0.021	5.00	1017.70				
28	周转枋材	m3	1.077	5.00	1017.70				
29	石油沥青 10#	kg	37.699	5.00	4.50				
30	石油沥青 30#	kg	21.120	5.00	4.50				
31	橡胶止水带	m	18.480	5.00	160.00				
32	塑料管 Φ100	m	521.602	5.00	12.96				
33	水	m3	659.099	5.00	3.02				
34	水	m3	25.311	5.00	3.02				
35	水	m³	8.110	5.00	3.02				
36	钢模板	kg	71.505	5.00	4.87				
37	组合钢模板	kg	124.820	5.00	5.13				
38	模板钢支撑	kg	106.994	5.00	4.60				
39	卡具及扣件（综合）	kg	49.670	5.00	5.13				
40	土工布 400g	m2	352.730	5.00	2.56				
41	汽油 92#	kg	597.461	5.00	8.42				
42	轻柴油 0#	kg	2645.776	5.00	6.95				
43	电	kW·h	6888.538	5.00	0.96				
	合计								

注：此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。